
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа № 20 

 с углубленным изучением отдельных предметов»  

г.Ухта 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

04.09.2023г.                                                                                                   №01-13/156 

 

 

Об утверждении графика контрольных работ  

на 1 четверть 2023-2024 учебного года 

 

На основании п. 2.4.10 Положения о формах, периодичности, порядке 

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся, 

утвержденного Приказом директора МОУ «СОШ № 20» от «31» августа 2023 г. № 

01-13/152, а также в соответствии с учебным планом на 2023-2024 уч.г., рабочими 

учебными программами и календарно-тематическим планированием по предметам 

начального общего образования, основного общего образования и среднего общего 

образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график проведения контрольных работ по предметам 

учебных планов начального общего образования, основного общего образования и 

среднего общего образования на 1 четверть 2023-2024 учебного года (Приложение 

№ 1). 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                                 С.Е. Николаева 

 



Приложение №1 к приказу № 01-13/156 от 04.09.2023 

 

График проведения контрольных работ в МОУ «СОШ № 20» в 1 четверти 2022-2023 учебного года 

 

Предмет / класс 1а 1б 1в 2а 2б 2в 3а 

Математика - - - 14.09, 28.09 14.09, 28.09 14.09, 28.09 13.09,04.10 

Русский язык - - - 10.10 10.10 07.10 22.09,24.10 

Окружающий мир - - - - - - - 

Литературное чтение - - - - - - 28.09 

Литературное чтение на 

родном языке (русском) 

   - - - - 

Родной язык (русский)    - - - - 

Изобразительное искусство - - - - - - - 

Технология - - - - - - - 

Музыка - - - - - - - 

Край, в котором я живу - - - - - - - 

Английский язык    - - - 23.10 

Физическая культура - - - - - - - 

 
 
 
Предмет / класс 3б 3в 3г 3д 4а 4б 4в 

Математика 13.09,03.10 13.09,03.10 14.09,04.10 14.09,04.10 22.09,12.10 21.09,11.10 22.09,12.10 

Русский язык 22.09,24.10 22.09,23.10 22.09,23.10 25.09,24.10 27.9, 24.10 27.09, 24.10 26.09, 23.10 

Окружающий мир - - - - - - - 

Литературное чтение 27.09 27.09 27.09 26.09 - - - 

Литературное чтение на 

родном языке (русском) 

- - - - - - - 

Родной язык (русский) - - - - - - - 

Изобразительное искусство - - - - - - - 

Технология - - - - - - - 

Музыка - - - - - - - 

ОРКСЭ - - - - - - - 

Край, в котором я живу - - - - - - - 

Английский язык 23.10 24.10 23.10 25.10 24.10 24.10 24.10 

Физическая культура - - - - - - - 

 



Предмет / класс 5а 5б 5в 5г 5д 6а 6б 6в 

Биология - - - - - - - - 

География - - - - - - - - 

Изобразительное искусство - - - - - - - - 

Иностранный язык - - - - - - - - 

История - - - - - - - - 

История Коми края - - - - - - - - 

Литература - - - - - - - - 

Математика 02.10 02.10 03.10 03.10 04.10 11.10 12.10 12.10 

Музыка - - - - - - - - 

Обществознание - - - - - - - - 

ОДНКНР - - - - - - - - 

Русский язык 12.09, 06.10 12.09, 06.10 12.09, 06.10 11.09, 06.10 12.09, 06.10 13.09, 19.10 12.09, 18.10 13.09, 19.10 
Технология - - - - - - - - 

Физическая культура - - - - - - - - 

 

Предмет / класс 7а 7б 7в 8а 8б 8в 

Алгебра 02.10 29.09 29.09 18.09, 27.10 04.10 03.10 

Биология - - - - - - 

География 11.10 10.10 10.10 25.09 22.09 22.09 

Геометрия 24.10 23.10 24.10 12.10 10.10 12.10 

Изобразительное искусство - - - - - - 

Иностранный язык 23.10 25.10 20.10 25.10 25.10 25.10 

Информатика - - - - - - 

История Коми края - - - - - - 

История России. Всеобщая 

история 

- - - - - - 

Литература - - - - - - 

Музыка - - - - - - 

Обществознание - - - - - - 

Родная литература (русская) - - - - - - 

Родной язык (русский) - - - - - - 

Русский язык 22.09, 25.09 25.09, 27.09 25.09, 26.09 11.09, 22.09, 20.10 14.09, 21.09, 23.10 13.09, 20.09, 24.10 
Технология - - - - - - 

Физика  - - - 18.10 16.10 16.10 

Физическая культура - - - - - - 

 

 



Предмет / класс 9а 9б 9в 9г 10а 11а 

Алгебра  13.10 13.10 25.09, 24.10 22.09, 20.10 - - 

Алгебра и начала 

математического анализа 

- - - - 11.10 - 

Астрономия - - - - - 16.10 

Биология 12.10 12.10 12.10 11.10 - - 

Вероятность и статистика - - - - - - 

География 19.09, 10.10 20.09, 11.10 20.09, 11.10 20.09, 11.10 - - 

Геометрия - - 16.10 28.09, 19.10 - - 

Иностранный язык 23.10 23.10 23.10 23.10 - 20.10 

Информатика - - - - - - 
История - - - - - 10.10 

История Коми края - - - - - - 

История России. Всеобщая 

история 

- - - - - - 

Литература - - - - 14.09, 29.09, 19.10 26.09 

Математика - - - - - 03.10, 25.10 

Обществознание  - - - - - - 

ОБЖ - - - - - - 

Родной язык (русский) - - - - - - 

Родная литература (русская) - - - - - - 

Русский язык 04.10 04.10 05.10 09.10 - - 

Физика  27.09, 27.10 27.09, 27.10 27.09, 27.10 27.09, 26.10 - 09.10 

Физическая культура - - - - - - 

Химия 25.10 25.10 25.10 25.10 - - 

Экономика  - - - - - 13.10 

 


		2023-10-27T13:53:53+0300
	Николаева Светлана Евгеньевна




